平成３０年５月９日

各単位老人クラブ会長　様
知多市老人クラブ連合会

会長　竹　内　　司　郎
平成３０年度　知多市老人クラブ会長・副会長合同研修会(第１回)について

　このことにつきまして、下記の通り開催をいたしますので、ご参加をお願い申し上げます。
　つきましては、参加されます副会長様にもご連絡をお願い申し上げます。

記
１　日　　時　平成30年6月8日（金）13時30分～15時30分（受付13時）
２　会　　場　知多市勤労文化会館　やまももホール
３　内　　容　加齢がもたらすカラダの変化とその対応（仮称）
４　講　　師　順天堂大学　名誉教授　武井　正子さん
５　そ の 他　筆記用具をお持ちください。
　　　　　　　正面駐車場が満車の場合は、東側駐車場をご利用ください。
（連絡先：知多市社会福祉協議会　０５６２－３３－７４００　担当：土田・河村
きりとり線
会長・副会長合同研修会参加申込書

（老人クラブ名　　　　　　　　　　　　　）　　　　　クラブ№
<１回目　６月８日>

	氏名
	備考

	会長

	出席・欠席・代理

	副会長

	出席・欠席・代理

	副会長

	出席・欠席・代理

5月25日（金）までに事務局へ提出してください。（FAX可　0562-32-1479）